
                                                        
УКРАЇНА

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
       РІШЕННЯ

      № 116
15 жовтня 2024 року

Про передачу матеріальних цінностей, які перебувають на балансі виконавчого 
комітету Бібрської міської ради в тимчасово безоплатне користування на зворотній 
основі старості сіл Стрілки, Вілявче, Волове, Малі Ланки, Мостище, Стоки Бібрської 
міської ради та адміністратору відділу “ЦНАП”  виконавчого комітету Бібрської 
міської ради

    З метою забезпечення ефективного використання матеріальних цінностей, які перебувають
на  балансі  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради в  тимчасово  безоплатне
користування  на  зворотній  основі старості  сіл Стрілки,  Вілявче,  Волове,  Малі  Ланки,
Мостище,  Стоки  Бібрської  міської  ради, водію  автотранспортних  засобів  виконавчого
комітету  Бібрської  міської  ради  та  адміністратору  відділу “ЦНАП”  виконавчого комітету
Бібрської міської ради, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1. Передати матеріальні цінності, які перебувають на балансі виконавчого комітету Бібрської
міської ради в тимчасово безоплатне користування на зворотній основі:
-  Влаху Володимиру Степановичу -  старості  сіл Стрілки,  Вілявче,  Волове, Малі  Ланки,
Мостище, Стоки Бібрської міської ради, згідно додатку 1;
-  Басараб  Василині  Іванівні -  адміністратору  відділу  “ЦНАП”  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради, згідно додатку 2.
2. Призначити відповідальними за збереження матеріальних цінностей,  які перебувають на
балансі  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради та  передані  в  тимчасово  безоплатне
користування на зворотній основі:
-  Влаха Володимира Степановича -  старосту сіл Стрілки,  Вілявче,  Волове, Малі Ланки,
Мостище, Стоки  Бібрської міської ради;
-  Басараб  Василину  Іванівну -  адміністратора  відділу  “ЦНАП  виконавчого  комітету
Бібрської міської ради”.
3.  Здійснити  передачу  матеріальних  цінностей,  які  перебувають  на  балансі  виконавчого
комітету Бібрської міської ради в тимчасово безоплатне користування на зворотній основі -
старості сіл Стрілки, Вілявче, Волове, Малі Ланки, Мостище, Стоки Бібрської міської ради,
та адміністратору відділу “ЦНАП” виконавчого комітету Бібрської міської ради, згідно акту
приймання-передачі та відповідно до вимог чинного законодавства України.
4. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.
                   

Бібрський міський голова                                                                   Роман ГРИНУС



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№ 116 від 15 жовтня 2024 року

N 
з/п

Назва матеріальних цінностей Одиниця виміру Кількість, шт.

1. Зарядний пристрій для акумулятора
Winso 139700

шт. 1

2. Акумуляторна батарея Full Energy 12B 26
Ач.FEP-1226

шт. 1

Всього: шт. 2



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету

Бібрської міської ради
№ 116 від 15 жовтня 2024 року

N
з/п

Назва матеріальних цінностей Одиниця виміру Кількість, шт.

1 Зарядний пристрій для акумулятора 
Winso 139700 

шт. 2

Всього: шт. 2


